[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2021 года

№ 14
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Новорепинского МО от 25.12.2020 № 54 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан муниципального образования на 2021-2025 годы»
Руководствуясь Уставом Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Новорепинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Новорепинского муниципального образования от 25.12.2020 № 54 «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан муниципального образования на 2021-2025 годы», следующие изменения:
1.1. в Паспорте муниципальной программы:
В позиции «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам» слово (прогнозно) исключить;

1.2. в Паспорте Подпрограммы 1 «Обеспечение населения муниципального образования водой питьево-хозяйственного назначения» в позиции «Объемы финансового обеспечения муниципальной подпрограммы, в том числе по годам:» слово (прогнозно) исключить.
2 Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Новорепинского муниципального образования в сети «Интернет».

Глава Новорепинского
муниципального образования

В.В. Солоп.